CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF N° 320/2019

Fundão/ES, 17 de dezembro de 2019.

A Exma. Sra.

Valdirene Ornela da Silva Barros

Procuradora Legislativa da Câmara Municipal de Fundão/ES.

Tendo em vista o recebimento do Ofício GAP/PE n° 225/2019, no qual o Exm°.

Prefeito Municipal Sr. Joilson Rocha Nunes solicita a devolução do Projeto de Lei

n° 84/19, que trata da alteração da tabela do inciso I da Lei Municipal n° 1187/2019,

requeiro a esta Douta Procuradoria o encaminhamento do referido projeto ao

Gabinete da Presidência para as providências necessárias, uma vez que o referido

projeto se encontra para análise de admissibilidade.

Atenciosamente,

ELEAZA 	REIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2019-2020

Camara Mum.ca.pal de  Fundão
Rua  São  Jose n°. 135 - Centro
CEP n°. 29.185-000 - Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 33003900350030003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1